
UCHWAŁA NR 133/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 12 sierpnia 2024 r.

w sprawie zobowiązania dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 
w Koluszkach do sporządzenia protokołu zdawczo-odbiorczego

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W związku z zakończeniem pełnienia funkcji dyrektora Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego w Koluszkach z dniem 31 sierpnia 2024 r. zobowiązuje się Panią 
Katarzynę Mrówkę do sporządzenia protokołu zdawczo-odbiorczego, w szczególności: 
1) rzeczowych składników majątkowych;
2) wartości niematerialnych i prawnych;
3) druków ścisłego zarachowania;
4) zbiorów bibliotecznych;
5) dokumentacji finansowo-księgowej;
6) akt osobowych, dokumentów kadrowych i płacowych;
7) dokumentacji dotyczącej organizacji pracy placówki, w tym przebiegu nauczania;
8) pieczątek i pieczęci;
9) kluczy.

2 . Protokół zdawczo-odbiorczy, o którym mowa w ust. 1 należy sporządzić do dnia 
31 sierpnia 2024 r.

3 . Protokół zdawczo-odbiorczy podpisują: dyrektor przekazujący oraz dyrektor 
przejmujący.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Wicestaroście Łódzkiemu 
Wschodniemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak


